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CÂMARA MUNICIPAL DE ARTUR NOGUEIRA

CLASSIFICAÇÃO

CNPJ: 67./62.628/000/-64

Funcional Econômica Descrição
EMPENHOS

Saldo Anterior No Mês
Suplementação

Redução Saldo Atual

104.012,43
50.000,00

124.429,850,00

0,00
50.000,00

0.00 104.012,43
0.00 50.000.00

87.044.85 37.385,00

24,66 0,00 0,00 24,66

302.991,19 37.761.34 0,00 340.752.53
10.366,76 0,00 0,00 10.366,76
45.939,06 10.329,86 0,00 56.268,92
447,981,84 49.775,76 0.00 497.757,60

92.224,38 10.204,02 0,00 102.428,40

70.553,27 (41. 782,40) (50.000,00) 28.770,87
7.051,81 821,35 0,00 7.873,16

---j--///-- ,

LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICII'AL
LEGISLA TIV A
AÇÃO LEGISLATIVA
PROCESSO LEGISLATIVO

CONSTRUÇÃO DA CÃMARA
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
APLICAÇÕES DIRETAS
OBRAS E INSTALAÇÕES
OBRAS EM ANDAMENTO
OUTRAS OBRAS E INSTALAÇÕES
EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES
OUTROS MATERIAIS PERMANENTES
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
APLICAÇÕES DIRETAS
SALÁRIO FAMÍLIA
SALÁRIO FAMÍLIA - PESSOAL CIVIL
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS. PESSOAL CIVIL
13" SALÁRIO
FÉRIAS - ABONO CONSTITUCIONAL
REMUNERAÇÃO DOS AGENTES POLÍTICOS
OBRIGAÇÕES PATRONAIS
CONTRIBUiÇÕES PREVIDÊNCIÁRIA - INSS
APLICAÇÃO DIRETA DECORR. OPERo ENTRE ÓRGÃOS. FUND E ENT. I
OBRIGAÇÕES PATRONAIS -INTRA-ORÇAMENTÁRIO
CONTRIRUIÇÃO PATRONAL EXERC. PARA RPPS - PESSOAL CIVIL AT
OUTRAS OBRIGAÇÕES PATRONAIS -INTRA-ORÇAMENTÁRIO
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
APLICAÇÕES DIRETAS

OI
01.01
01.01.0 I
01.01.01.031
01.01.01.031.001

01.01.01.031.001.1.002
01.01.01.031.001.1.002.4
01.01.01.031.001.1.002.4.4
01.01.01.031.001.1.002.4.4.90
01.01.01.031.001.1.002.4.4.90.51.00
01.01.01.031.001.1.002.4.4.90.51.91.0000
01.01.01.031.001.1.002.4.4.90.51.99.0000
01.01.01.031.001.1.002.4.4.90.52.00
01.01.01.031.001.1.002.4.4.90.52.99.0000
01.01.01.031.002.2.00 I
01.01.01.031.002.2.001.3
01.01.01.031.002.2.001.3.1
01.01.01.031.002.2.001.3.1.90
01.01.01.031.002.2.001.3.1.90.05.00
01.01.01.031.002.2.001.3.1.90.05.01.0000
01.01.01.031.002.2.001.3.1.90.11.00
01.01.01.031.002.2.001.3.1.90.11.01.0000
01.01.01.031.002.2.001.3.1.90.11.43.0000
01.01.01.031.002.2.001.3.1.90.11.45.0000
01.01.01.031.002.2.001.3.1.90.11.60.0000
01.01.01.031.002.2.001.3.1.90.13.00
01.01.01.031.002.2.001.3.1.90.13.02.0000
01.01.01.031.002.2.001.3.1.91
01.01.01.031.002.2.001.3.1.91.13.00
01.01.01.031.002.2.001.3.1.91.13.41.0000
01.01.01.031.002.2.001.3.1. 91.13. 99.0000
01.01.01.031.002.2.001.3.3
01.01.01.031.002.2.001.3.3.90
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CÃMARA MUNICIPAL DE ARTUR NOGUEIRA

CLASSIFICAÇÃO

Funcional Econômica

01.01.01.031.002.2.001.3.3.90.14.00
01.01.01.031.002.2.001.3.3.90.14.14.0000
01.01.01.031.002.2.001.3.3.90.30.00
01.01.01.031.002.2.001.3.3.90.30.01.0000
01.01.01.031.002.2.001.3.3.90.30.07.0000
01.01.01.031.002.2.001.3.3.90.30.16.0000
01.01.01.031.002.2.001.3.3.90.30.99.0000
01.01.01.031.002.2.001.3.3.90.36.00
01.01.01.031.002.2.001.3.3.90.36.99.0000
01.01.01.031.002.2.001.3.3.90.39.00
01.01.01.031.002.2.001.3.3.90.39.01.0000
01.01.01.031.002.2.001.3.3.90.39.17.0000
01.01.01.031.002.2.001.3.3.90.39.43.0000
01.01.01.031.002.2.001.3.3.90.39.44.0000
01.01.01.031.002.2.001.3.3.90.39.50.0000
01.01.01.031.002.2.001.3.3.90.39.58.0000
01.01.01.031.002.2.001.3.3.90.39.63.0000
OJ.O1.01.031.002.2.00 1.3.3.90.39.69.0000
OJ .01.0 1.031.002.2.00 1.3.3. 90.39. 70.0000
01.01.01.031.002.2.001.3.3.90.39.81.0000
01.01.01.031.002.2.001.3.3.90.39.99.0000
01.01.01.031.002.2.001.3.3.90.92.00

Descriçilo

DIÁRIAS CIVIL
DIÁRIAS NO PAIS
MATERIAL DE CONSUMO
COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS
GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO
MATERIAL DE EXPEDIENTE
OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
OUTROS SERViÇOS TERCEIROS. P FÍSICA
OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS. P FÍSICA
OUTROS SERViÇOS TERCEIROS - P JURÍDICA
ASSINATURAS DE PERiÓDICOS E ANUIDADES
MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQ. E EQUIP.
SERViÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA
SERViÇOS DE ÁGUA E ESGOTO
SERVIÇO MÉDICO.HOSPITALAR. ODONTOLÓGICO E LABORATORIAl
SERViÇOS DE TELECOMUNICAÇ()ES
SERViÇOS GRÁFICOS
SEGUROS EM GERAL
CONFECÇÃO UNIFORMES. BANDEIRAS E FLAMULAS
SERViÇOS BANCÁRIOS
OUTROS SERViÇOS TERCEIROS. P JURÍDICA
DESPESAS DE EXERCíCIOS ANTERIORES

TOTAL DA DESPESA ORÇAMENTÁRIA:

CNPJ: 67. /62.628/0001.64

EMPENHOS Suplementação
Saldo Anterior No Mês Redução Saldo Atual

2.274,40 500,00 0,00 2.774,40

2.227,41 197,54 0,00 2.424,95
10.462,52 1.337,97 0,00 11.800,49
4.654,02 1.832.30 0,00 6.486,32
10.079,65 960.07 0.00 11.039,72

1.941,00 0.00 0,00 1.941.00

80,00 0,00 0,00 80,00
5.213,43 579,27 0,00 5.792,70
6.983,10 1.006.69 0,00 7.989,79
348,93 37,20 0,00 386,13
594,00 110,00 0.00 704,00

16.474,15 1.791,80 0,00 18.265,95
805,00 0,00 0.00 805,00

6.029,73 0,00 0,00 6.029,73
0,00 6.251.80 0,00 6.251,80
28,50 0.00 0,00 28,50

131.305,26 2.001,67 0.00 133.306,93

1.263,678,92 275.113,67 1.538.792,59

1.263.678,92 275. 113,67 1.538,792,59
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CÂMARA MUNICIPAL DE ARTUR NOGUEIRA

CLASSIFICAÇÃO

Página: 003

CNPJ: 67./62.628/0001-64

Funcional Econômica

EXTRAORÇAMENT ÁRIA

Descriçilo

INSS
CONTRIBUiÇÃO AO FUPREMAN
CONTRIIJUIÇÃO DOS SERVIDORES - SINDICATO
IRRF
PENSA0 ALIMENTICIA
PLANO DE SAÚDE - SANTA CASA LIMEIRA
EMPRÉSTIMO CONSIGNAÇÃO - BANCO DO BRASIL
EMPRÉSTIMO CONSIGNAÇÃO. CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
RP NÃO PROCESSADOS PAGOS
RP PROCESSADOS PAGOS

TOTAL DA DESPESA EXTRAORÇAMENTÁRIA:

TOTAL GERAL DA IlESPESA:

CAIXA
BANCO DO BRASIL
BANCO BANESPA
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

SALDO 1l0S BANCOS:

TOTAL GERAL:

Saldo Anterior

49.490,79
38.784,86
621,25

49.597,13
6.516,00
2.477.28
17.457.77
53.043,82

0,00
0.00

217.988,90

1.481.667,82

No Mês

5.475,24
4.517,41

0.00
5.570,49
724,00
434,66

2.486.00
6.035.90

0,00
0,00

25.243.70

300.357,37

Saldo Atual

54.966.03
43.302,27

621,25
55.167,62
7.240,00
2.911,94
19.943,77
59.079,72

0.00
0,00

243.232,60

I. 782.025,19

0.00
3.631,61

0.00
549.722,46
553.354,07

2.335.379,26

,
VEREADOR SILVIO JOSE CONSERV ANI
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL,

/




